Di essere ammesso in qualità di Socio della Cooperativa Risanamento accettandone Statuto e 

Regolamenti e deliberati già adottati o che saranno presi dagli organi sociali competenti. 

Sottoscrive e versa la quota sociale di Euro 25,82 (VENTICINQUE/82) e della tassa di ammissione di 

Euro 274,18 (DUECENTOSETTANTAQUATTRO/18) non rimborsabile. 

IL SOCIO HA L’OBBLIGO DI COMUNICARE A MEZZO LETTERA RACCOMANDATA O PEC EVENTUALE CAMBIO DI INDIRIZZO 

Allega i seguenti documenti: 

- [ ] certificato contestuale in carta legale

(residenza, cittadinanza e stato di famiglia (si può chiamare anche certificato plurimo))